
РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.  Садыкова Гюнай Зейналовна 128В231 74 

2.  Минатуллаева Басират Сеферовна 028В231 78 

3.  
Исмаилов Саид-Афанди 

Гаджимурадович 
055В231 72 

4.  Эмирагаева Зарина Яралиевна 014В231 78 

5.  Гаджибекова Аида Ямудиновна 157В231 72 

6.  Курбанов Мирза Мамедсейфуллахович 065В231 76 

7.  Гаджиев Сулейман Абидинович 131В231 72 

8.  Яралиева Наргиля Эседуллаевна 022В231 74 

9.  Алиева Петимат Идрисовна 091В231 72 

10.  Сурхаев Махач Абубекирович 086В231 70 

11.  Саибов Магомед Русланович 062В231 76 

12.  Шахбанов Шамиль Магомедтагирович 060В231 72 

13.  Абдуллаева Людмила Абдуллаевна 070В231 74 

14.  
Гаджимагомедов Магомед 

Гаджимагомедович 
113В231 70 

15.  Магомедов Абдула Юсупович 057В231 68 

16.  Давудбегов Ахмед Саидбегович 063В231 72 

17.  Мачаев Абдурахман Ильясович 115В231 66 

18.  Такаев Заурбек Магомедович 172В231 70 

19.  Абдуллаев Абдусалам Максимович 162В231 66 

20.  Тимаев Динеес Балавдинович 170В231 64 

21.  Абатаева Латифа Вагифовна 137В231 70 

22.  Агаметов Расим Расулович 169В231 72 

23.  Митоев Юсуп Джамалудинович 054В231 66 

24.  Омаров Зарип Магомедович 077В231 66 

25.  Абдурашидов Арслан Анупович  047В231 66 
  

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОСНОВАМ СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.  Садыкова Гюнай Зейналовна 128В231 78 

2.  Минатуллаева Басират Сеферовна 028В231 76 

3.  
Исмаилов Саид-Афанди 

Гаджимурадович 
055В231 78 

4.  Эмирагаева Зарина Яралиевна 014В231 76 

5.  Гаджибекова Аида Ямудиновна 157В231 76 

6.  Курбанов Мирза Мамедсейфуллахович 065В231 72 

7.  Гаджиев Сулейман Абидинович 131В231 78 

8.  Яралиева Наргиля Эседуллаевна 022В231 74 

9.  Алиева Петимат Идрисовна 091В231 76 

10.  Сурхаев Махач Абубекирович 086В231 72 

11.  Саибов Магомед Русланович 062В231 70 

12.  Шахбанов Шамиль Магомедтагирович 060В231 74 

13.  Абдуллаева Людмила Абдуллаевна 070В231 68 

14.  
Гаджимагомедов Магомед 

Гаджимагомедович 
113В231 66 

15.  Магомедов Абдула Юсупович 057В231 72 

16.  Давудбегов Ахмед Саидбегович 063В231 68 

17.  Мачаев Абдурахман Ильясович 115В231 68 

18.  Такаев Заурбек Магомедович 172В231 64 

19.  Абдуллаев Абдусалам Максимович 162В231 64 

20.  Тимаев Динеес Балавдинович 170В231 64 

21.  Абатаева Латифа Вагифовна 137В231 66 

22.  Агаметов Расим Расулович 169В231 64 

23.  Митоев Юсуп Джамалудинович 054В231 66 

24.  Омаров Зарип Магомедович 077В231 62 

25.  Абдурашидов Арслан Анупович  047В231 66 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

39.03.02 СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«СОЦИАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И СТАНДАРТИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНЫХ 

УСЛУГ» 

1.  Садыкова Гюнай Зейналовна 128В231 84 

2.  Минатуллаева Басират Сеферовна 028В231 78 

3.  Исмаилов Саид-Афанди Гаджимурадович 055В231 80 

4.  Эмирагаева Зарина Яралиевна 014В231 74 

5.  Гаджибекова Аида Ямудиновна 157В231 80 

6.  Курбанов Мирза Мамедсейфуллахович 065В231 78 

7.  Гаджиев Сулейман Абидинович 131В231 76 

8.  Яралиева Наргиля Эседуллаевна 022В231 76 

9.  Алиева Петимат Идрисовна 091В231 74 

10.  Сурхаев Махач Абубекирович 086В231 78 

11.  Саибов Магомед Русланович 062В231 72 

12.  Шахбанов Шамиль Магомедтагирович 060В231 68 

13.  Абдуллаева Людмила Абдуллаевна 070В231 70 

14.  
Гаджимагомедов Магомед 

Гаджимагомедович 
113В231 74 

15.  Магомедов Абдула Юсупович 057В231 68 

16.  Давудбегов Ахмед Саидбегович 063В231 66 

17.  Мачаев Абдурахман Ильясович 115В231 68 

18.  Такаев Заурбек Магомедович 172В231 66 

19.  Абдуллаев Абдусалам Максимович 162В231 70 

20.  Тимаев Динеес Балавдинович 170В231 72 

21.  Абатаева Латифа Вагифовна 137В231 62 

22.  Агаметов Расим Расулович 169В231 62 

23.  Митоев Юсуп Джамалудинович 054В231 64 

24.  Омаров Зарип Магомедович 077В231 68 

25.  Абдурашидов Арслан Анупович  047В231 62 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Мукаилова Зульфия Митхадовна 132В231 80 

2.  Магомедова Людмила Талибовна 133В231 78 

3.  Умарова Амина Миражевна 159В231 74 

4.  Ахмедова Элина Исмаиловна 160В231 74 

5.  Таибова Зайдет Вагифовна 145В231 72 

6.  Уруджева Хадижа Гаджиевна 166В231 70 

7.  Раджабова Сафинат Агаевна 196В231 70 

8.  Алиева Асет Умаровна 167В231 68 

9.  Казимова Эсмира Алибалаевна 024В231 70 

10.  
Магомедова Эльзира 

Магомедзагировна 
069В231 68 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Мукаилова Зульфия Митхадовна 132В231 80 

2.  Магомедова Людмила Талибовна 133В231 78 

3.  Умарова Амина Миражевна 159В231 74 

4.  Ахмедова Элина Исмаиловна 160В231 74 

5.  Таибова Зайдет Вагифовна 145В231 74 

6.  Уруджева Хадижа Гаджиевна 166В231 74 

7.  Раджабова Сафинат Агаевна 196В231 72 

8.  Алиева Асет Умаровна 167В231 72 

9.  Казимова Эсмира Алибалаевна 024В231 70 

10.  
Магомедова Эльзира 

Магомедзагировна 
069В231 68 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«НАЧАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ» 

1.  Мукаилова Зульфия Митхадовна 132В231 74 

2.  Магомедова Людмила Талибовна 133В231 72 

3.  Умарова Амина Миражевна 159В231 74 

4.  Ахмедова Элина Исмаиловна 160В231 72 

5.  Таибова Зайдет Вагифовна 145В231 72 

6.  Уруджева Хадижа Гаджиевна 166В231 72 

7.  Раджабова Сафинат Агаевна 196В231 72 

8.  Алиева Асет Умаровна 167В231 72 

9.  Казимова Эсмира Алибалаевна 024В231 70 

10.  
Магомедова Эльзира 

Магомедзагировна 
069В231 70 

 

 

 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Мовсаров Адам Мовладович 144В231 80 

2.  Загиров Магомед Тельманович 101В231 70 

3.  Эрзиханов Марат Русланович 035В231 74 

4.  Минатуллаев Галим Темурович 027В231 74 

5.  Рамазанов Ислам Казимович 028В231 70 

6.  
Ашаханов Шавалигаджи 

Сагидахмедович 
061В231 68 

7.  
Камалудинов Рамазан 

Ибрагимович 
058В231 74 

8.  Хийиров Даир Хийирович 021В231 70 

9.  Эрзиханов Гамид Русланович 034В231              68 

10.  Яковлева Яна Юрьевна 153В231 64 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Мовсаров Адам Мовладович 144В231 76 

2.  Загиров Магомед Тельманович 101В231 74 

3.  Эрзиханов Марат Русланович 035В231 72 

4.  Минатуллаев Галим Темурович 027В231 68 

5.  Рамазанов Ислам Казимович 028В231 72 

6.  
Ашаханов Шавалигаджи 

Сагидахмедович 
061В231 70 

7.  
Камалудинов Рамазан 

Ибрагимович 
058В231 66 

8.  Хийиров Даир Хийирович 021В231 66 

9.  Эрзиханов Гамид Русланович 034В231 68 

10.  Яковлева Яна Юрьевна 153В231 62 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, присвоенный 

поступающему 
Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА «ПРАВО» 

1.  Мовсаров Адам Мовладович 144В231 68 

2.  Загиров Магомед Тельманович 101В231 74 

3.  Эрзиханов Марат Русланович 035В231 70 

4.  Минатуллаев Галим Темурович 027В231 72 

5.  Рамазанов Ислам Казимович 028В231 70 

6.  
Ашаханов Шавалигаджи 

Сагидахмедович 
061В231 70 

7.  
Камалудинов Рамазан 

Ибрагимович 
058В231 64 

8.  Хийиров Даир Хийирович 021В231 68 

9.  Эрзиханов Гамид Русланович 034В231 66 

10.  Яковлева Яна Юрьевна 153В231 74 
 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Сатиханов Ахмед Мавлетович 124В231 80 

2.  Эмиров Исмаил Курбаналиевич 036В231 76 

3.  Раджабов Играмудин Зухрабович 032В231 78 

4.  Сатиханов Махмуд Мавлетович 120В231 72 

5.  Гаджиахмедов Басир Байрамалиевич 023В231 72 

6.  Довудов Алим Аликович 080В231 76 

7.  Успаханов Ислам Замирбекович 126В231 68 

8.  Алимов Гасан Закирович 099В231 72 

9.  Абдуллаев Айхан Арафат оглы 139В231 66 

10.  Хажимусаев Расул Нурдинович 090В231 68 

11.  Курбанов Аятулла Терланович 039В231 78 

12.  Алимирзоев Магомед Тарланович 125В231 70 

13.  Магомедов Магомед Сейфудинович 118В231 68 

14.  Магарамов Рамазан Бейдулаевич 075В231 68 

15.  Галимов Байрам Мирза-Магомедович 064В231 76 

16.  Байрамбеков Азиз Султанмагомедович 129В231 64 

17.  Рамазанов Иса Магомедович 174В231 70 

18.  Эльгериев Дауд Салманович 102В231 74 

19.  Тагиев Раджаб Гаджиханович 019В231 66 

20.  Саидов Гейдарали Микайыл оглы 154В231 66 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Сатиханов Ахмед Мавлетович 124В231 82 

2.  Эмиров Исмаил Курбаналиевич 036В231 78 

3.  Раджабов Играмудин Зухрабович 032В231 76 

4.  Сатиханов Махмуд Мавлетович 120В231 70 

5.  Гаджиахмедов Басир Байрамалиевич 023В231 76 

6.  Довудов Алим Аликович 080В231 66 

7.  Успаханов Ислам Замирбекович 126В231 68 

8.  Алимов Гасан Закирович 099В231 68 

9.  Хажимусаев Расул Нурдинович 090В231 74 

10.  Курбанов Аятулла Терланович 039В231 68 

11.  Алимирзоев Магомед Тарланович 125В231 70 

12.  Магомедов Магомед Сейфудинович 118В231 66 

13.  Магарамов Рамазан Бейдулаевич 075В231 70 

14.  Галимов Байрам Мирза-Магомедович 064В231 74 

15.  Байрамбеков Азиз Султанмагомедович 129В231 64 

16.  Рамазанов Иса Магомедович 174В231 66 

17.  Эльгериев Дауд Салманович 102В231 76 

18.  Тагиев Раджаб Гаджиханович 019В231 68 
 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Абдуллаев Айхан Арафат оглы 139В231 68 

2.  Саидов Гейдарали Микайыл оглы 154В231 66 
 

 

 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНОМУ ИСПЫТАНИЮ (ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ 

ПОДГОТОВКА), 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

1.  Сатиханов Ахмед Мавлетович 124В231 95 

2.  Эмиров Исмаил Курбаналиевич 036В231 95 

3.  Раджабов Играмудин Зухрабович 032В231 90 

4.  Сатиханов Махмуд Мавлетович 120В231 95 

5.  Гаджиахмедов Басир Байрамалиевич 023В231 90 

6.  Довудов Алим Аликович 080В231 90 

7.  Успаханов Ислам Замирбекович 126В231 95 

8.  Алимов Гасан Закирович 099В231 90 

9.  Абдуллаев Айхан Арафат оглы 139В231 95 

10.  Хажимусаев Расул Нурдинович 090В231 85 

11.  Курбанов Аятулла Терланович 039В231 80 

12.  Алимирзоев Магомед Тарланович 125В231 85 

13.  Магомедов Магомед Сейфудинович 118В231 90 

14.  Магарамов Рамазан Бейдулаевич 075В231 85 

15.  Галимов Байрам Мирза-Магомедович 064В231 70 

16.  Байрамбеков Азиз Султанмагомедович 129В231 90 

17.  Рамазанов Иса Магомедович 174В231 80 

18.  Эльгериев Дауд Салманович 102В231 65 

19.  Тагиев Раджаб Гаджиханович 019В231 75 

20.  Саидов Гейдарали Микайыл оглы 154В231 65 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Агашринова Зарема Агашриновна 010В231 82 

2.  Ширинбекова Камила Расимовна 008В231 82 

3.  Салманов Сакрат Бимамудинович 082В231 80 

4.  Ферзалиева Селми Аседулаховна 114В231 78 

5.  Абдурахманова Зарина Самировна 009В231 80 

6.  Буржумова Фаиза Ибрагимовна 049В231 78 

7.  Бахмудова Гулжанат Рабадановна 117В231 78 

8.  Муциева Хеди Абдулвахитовна 158В231 78 

9.  Салманов Игнат Бинамудинович 076В231 78 

10.  Джалилов Эмир Джабирович 138В231 78 

11.  Казиева Луиза Джавидовна 104В231 76 

12.  Рамазанов Маиль Гаджикурбанович 142В231 74 

13.  Мавлидов Магомедрасул Шамилович 056В231 76 

14.  Сеферов Курбан Малакурбанович 011В231 74 

15.  Гайсайниева Тамила Зулумовна 103В231 72 

16.  Ташрипова Амина Диловаршоевна 095В231 74 

17.  Ширинов Фикрет Маликович 134В231 72 

18.  Мусаева Саламат Тельмановна 148В231 72 

19.  
Нуралиев Магомедзагид 

Газимагомедович 
116В231 72 

20.  Рамазанов Насир Расимович 149В231 72 

21.  Азимов Марат Тимурович 194В231 70 

22.  Абдурахманов Магомед Султанович 059В231 68 

23.  Аглабова Саида Мусаевна 074В231 66 

24.  Цукумова Жансари Шахрудиновна 168В231 68 

25.  Ахмедханов Надим Алибекович 143В231 68 

26.  Абдурзаева Султанханум Камиловна 093В231 66 

27.  Аливердиева Диана Ходжаевна 130В231 68 

28.  Садыкова Кемсер Камиловна 029В231 66 
 

 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Агашринова Зарема Агашриновна 010В231 82 

2.  Ширинбекова Камила Расимовна 008В231 80 

3.  Салманов Сакрат Бимамудинович 082В231 80 

4.  Ферзалиева Селми Аседулаховна 114В231 78 

5.  Абдурахманова Зарина Самировна 009В231 78 

6.  Буржумова Фаиза Ибрагимовна 049В231 80 

7.  Бахмудова Гулжанат Рабадановна 117В231 78 

8.  Муциева Хеди Абдулвахитовна 158В231 78 

9.  Салманов Игнат Бинамудинович 076В231 76 

10.  Джалилов Эмир Джабирович 138В231 76 

11.  Казиева Луиза Джавидовна 104В231 76 

12.  Рамазанов Маиль Гаджикурбанович 142В231 76 

13.  Мавлидов Магомедрасул Шамилович 056В231 74 

14.  Сеферов Курбан Малакурбанович 011В231 74 

15.  Гайсайниева Тамила Зулумовна 103В231 74 

16.  Ташрипова Амина Диловаршоевна 095В231 74 

17.  Ширинов Фикрет Маликович 134В231 72 

18.  Мусаева Саламат Тельмановна 148В231 72 

19.  
Нуралиев Магомедзагид 

Газимагомедович 
116В231 72 

20.  Рамазанов Насир Расимович 149В231 70 

21.  Азимов Марат Тимурович 194В231 70 

22.  Абдурахманов Магомед Султанович 059В231 70 

23.  Аглабова Саида Мусаевна 074В231 68 

24.  Цукумова Жансари Шахрудиновна 168В231 68 

25.  Ахмедханов Надим Алибекович 143В231 70 

26.  Абдурзаева Султанханум Камиловна 093В231 68 

27.  Аливердиева Диана Ходжаевна 130В231 68 

28.  Садыкова Кемсер Камиловна 029В231 66 
 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.02 ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ БАКАЛАВРИАТА 

«ПСИХОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА» 

1.  Агашринова Зарема Агашриновна 010В231 80 

2.  Ширинбекова Камила Расимовна 008В231 80 

3.  Салманов Сакрат Бимамудинович 082В231 80 

4.  Ферзалиева Селми Аседулаховна 114В231 78 

5.  Абдурахманова Зарина Самировна 009В231 80 

6.  Буржумова Фаиза Ибрагимовна 049В231 80 

7.  Бахмудова Гулжанат Рабадановна 117В231 80 

8.  Муциева Хеди Абдулвахитовна 158В231 78 

9.  Салманов Игнат Бинамудинович 076В231 78 

10.  Джалилов Эмир Джабирович 138В231 76 

11.  Казиева Луиза Джавидовна 104В231 76 

12.  Рамазанов Маиль Гаджикурбанович 142В231 76 

13.  Мавлидов Магомедрасул Шамилович 056В231 74 

14.  Сеферов Курбан Малакурбанович 011В231 74 

15.  Гайсайниева Тамила Зулумовна 103В231 74 

16.  Ташрипова Амина Диловаршоевна 095В231 72 

17.  Ширинов Фикрет Маликович 134В231 74 

18.  Мусаева Саламат Тельмановна 148В231 72 

19.  
Нуралиев Магомедзагид 

Газимагомедович 
116В231 70 

20.  Рамазанов Насир Расимович 149В231 70 

21.  Азимов Марат Тимурович 194В231 70 

22.  Абдурахманов Магомед Султанович 059В231 70 

23.  Аглабова Саида Мусаевна 074В231 68 

24.  Цукумова Жансари Шахрудиновна 168В231 70 

25.  Ахмедханов Надим Алибекович 143В231 68 

26.  Абдурзаева Султанханум Камиловна 093В231 66 

27.  Аливердиева Диана Ходжаевна 130В231 68 

28.  Садыкова Кемсер Камиловна 029В231 70 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный поступающему 
Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ 

ПОДГОТОВКИ), НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ 

БАКАЛАВРИАТА «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 

1.  Эльмурзаев Алауди Русланович 179В231 86 

2.  Магамадова Иман Аббасовна 092В231 70 

3.  
Гимбатова Хадижат 

Магомедкамильевна 
097В231 72 

4.  Алхасова Саяд Назировна 037В231 72 

5.  Алиева Макка Асламбековна 156В231 72 

6.  Наибова Роза Имаиловна 089В231 68 

7.  Сардарова Алина Идрисовна 150В231 74 

8.  Шемелев Майрбек Ризванович 177В231 68 

9.  Эльмурзаев Леча Русланович 180В231 68 

10.  Шемилев Аслан Сайд-Эминович 176В231 68 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПЕДАГОГИКЕ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ 

ПОДГОТОВКИ), НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ 

БАКАЛАВРИАТА «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 

1.  Эльмурзаев Алауди Русланович 179В231 78 

2.  Магамадова Иман Аббасовна 092В231 74 

3.  
Гимбатова Хадижат 

Магомедкамильевна 
097В231 74 

4.  Алхасова Саяд Назировна 037В231 74 

5.  Алиева Макка Асламбековна 156В231 76 

6.  Наибова Роза Имаиловна 089В231 72 

7.  Сардарова Алина Идрисовна 150В231 70 

8.  Шемелев Майрбек Ризванович 177В231 72 

9.  Эльмурзаев Леча Русланович 180В231 70 

10.  Шемилев Аслан Сайд-Эминович 176В231 68 
 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

ПО ПСИХОЛОГИИ, 

поступающих на очную форму обучения  
по программам бакалавриата,  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

(общие условия)  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Уникальный код, 

присвоенный 

поступающему 

Баллы 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (С ДВУМЯ ПРОФИЛЯМИ 

ПОДГОТОВКИ), НАПРАВЛЕННОСТЬ (ПРОФИЛЬ) ПРОГРАММЫ 

БАКАЛАВРИАТА «РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА» 

1.  Эльмурзаев Алауди Русланович 179В231 72 

2.  Магамадова Иман Аббасовна 092В231 74 

3.  
Гимбатова Хадижат 

Магомедкамильевна 
097В231 76 

4.  Алхасова Саяд Назировна 037В231 74 

5.  Алиева Макка Асламбековна 156В231 68 

6.  Наибова Роза Имаиловна 089В231 74 

7.  Сардарова Алина Идрисовна 150В231 68 

8.  Шемелев Майрбек Ризванович 177В231 70 

9.  Эльмурзаев Леча Русланович 180В231 70 

10.  Шемилев Аслан Сайд-Эминович 176В231 68 
 

 

 

 

 

 


